
EB-L615U
DATOVÝ LIST

Všestranný laserový projektor se světelným výkonem 6 000 lumenů a 
rozlišením WUXGA, ideální jako náhrada za stávající projektory s 
lampou.

EB-L615U je základní laserový projektor, ideální náhrada za stávající modely s lampou 
v zasedacích místnostech a vzdělávacích zařízeních. Nabízí vynikající světelný výkon 
6 000 lumenů, rozlišení Full HD WUXGA a množství skvělých funkcí, jako je připojení 
HDBaseT a HDMI, screen mirroring a posun objektivu.

Cenově dostupné laserové zařízení
EB-L615U nabízí působivý světelný výkon 6 000 lumenů a rozlišení Full HD WUXGA 
za dostupnou cenu. Získáte tak výkonnou a spolehlivou laserovou technologii, aniž 
byste museli platit více. Velmi ostrý obraz a rovnoměrný bílý i barevný světelný výstup 
dá vašim prezentacím vyniknout i v jasně osvětlené místnosti.

Užitečné možnosti připojení
Tento projektor má množství praktických možností připojení, jako je rozhraní HDBaseT 
pro přímé připojení jediným kabelem, rozhraní HDMI a funkce screen mirroring.

Spolehlivost a odolnost
Projektor EB-L615U je založen na osvědčené laserové technologii společnosti Epson, 
která umožňuje jednoduchou montáž a zajišťuje naprostou spolehlivost, takže údržbu 
je možné omezit na minimum. Na projektor je poskytována záruka na pět let nebo 12 
000 hodin provozu.

Snadná a flexibilní instalace
EB-L615U nabízí funkci posunu objektivu a má menší a lehčí kryt než výrobky s 
podobným světelným výkonem¹, což usnadňuje jeho instalaci namísto stávajícího 
projektoru. Laserová technologie umožňuje flexibilní instalaci projektoru a promítání z 
libovolného úhlu. Projektor je tak ideální pro každé použití.

Nový stylový vzhled
Nový vzhled krytu je zárukou, že se EB-L615U bude skvěle hodit do jakýchkoliv prostor 
a splní i ty nejnáročnější požadavky na styl. Dodává se s odpovídajícím zadním krytem, 
jenž skryje vodiče a konektory, které tak nenarušují celkový vzhled produktu.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Světelný výkon 6 000 lumenů
Ostrý obraz a jasné barvy i v plně 
osvětlených místnostech
Rozlišení WUXGA
Ostrý obraz s rozlišením Full HD zajišťuje 
vynikající čitelnost
Připojení HDBaseT a funkce screen 
mirroring
Nejnovější možnosti připojení pro maximální 
usnadnění použití
Snadná, flexibilní instalace
Instalaci usnadňuje posun objektivu a menší 
a lehčí kryt
Na projektor už po instalaci nemusíte 
myslet
Technologie Epson s dlouhou životností a 
zárukou na pět let nebo 12 000 hodin 
provozu



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

OBRAZ
Barevný světelný výstup 6.000 lumenů- 4.200 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4
Rozlišení WUXGA, 1920 x 1200, 16 : 10
Kontrastní poměr 2.500.000 : 1
Zdroj světla Laser
Zdroj světla 20.000 Hodiny Durability High, 30.000 Hodiny Durability Eco
Bílý světelný výstup 6.000 lumenů - 4.200 lumenů (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012
Korekce lichoběžníku Manuální vertikální: ± 30 °, Manuální horizontální ± 30 °
Reprodukce barev až 1,07 miliardy barev

OPTIKA
Projekční poměr 1,35 - 2,20:1
Lens shift Manuální - Vertikální ± 50 %, horizontální ± 20 %
Zoom Manual, faktor: 1 - 1,6
Úhlopříčka promítaného obrazu 50 palců - 500 palců
Projekční vzdálenost - Wide 1,4 m - 14,8 m
Projekční vzdálenost - Tele 2,4 m - 23,8 m
Projekční vzdálenost (wide/tele)1,44 m - 23,84 m
Clonové číslo projekčního 
objektivu

1,5 - 1,7

Ohnisková vzdálenost 20 mm - 31,8 mm
Ostření Manuální

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), 

bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n, VGA vstup (2x), VGA výstup, HDMI vstup (2x), HDBaseT, 
Miracast, audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, audiovstup, stereofonní konektor mini-jack 
(2x)

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 353 W, 265 W (ekonomický), 0,3 W (pohotovostní režim)
Napájení AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 440 x 304 x 120 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 8,5 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 38 dB (A) - úsporný režim: 27 dB (A)
Teplota skladování -10° C - 60° C
vlhkost vzduchu Provoz 20% - 80%, skladování 10% - 90%

Pokud je projektor instalován na stropním držáku nebo na zeď v prostředí, kde dochází k 
výraznému výskytu olejového kouře, vypařování olejů nebo chemikálií, používání velkého 
množství dýmu nebo bublin při pořádání akcí nebo častému zapalování aromatických olejů, může 
dojít k degradaci materiálu a pádu projektoru. 

Pokud máte pochybnosti o prostředí, ve kterém je projektor umístěn, nebo máte jakékoliv další 
dotazy, obraťte se na naše oddělení podpory, kde vám ochotně poradí.

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel 0,67 palců s D10

OSTATNÍ
Záruka 60 měsíců u dodavatele nebo 12.000 h

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

EB-L615U

OBSAH DODÁVKY

Kryt kabelu
VGA kabel
Hlavní zařízení
napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
uživatelská příručka (na disku CD-ROM)
Úvodní příručka



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Air Filter - ELPAF56 - L600/EB-14XX Series
V13H134A56
Ceiling Mount ELPMB22
V12H003B22
Ceiling Mount (Low profile) - ELPMB30
V12H526040
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
HDBaseT Transmitter - ELPHD01
V12H547040
Safety Wire - ELPWR01
V12H003W01

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H901140

Čárový kód 8715946661568

Země původu Čína

Velikost palety 2 ks

EB-L615U

1.  Aktuální k listopadu 2017.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


